



БҰЙРЫҚ

23.12.2022 ж.

Астана қаласы

ПРИКАЗ

№

284 - 9

город Астана

**2023 жылға арналған мемлекеттік сатып
алудың жылдық жоспарын бекіту туралы**

«Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы Заңының 5-бабының 2-тармағының 7-абзацына және «Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» акционерлік қоғамы Жарғысының 30 - тармағының 15) тармақшасына сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Еңбек ресурстарын дамыту орталығы» акционерлік қоғамының 2023 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспары осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес бекітілсін.
2. Осы бұйрық орындау бақылауын өзіме қалдырамын.
3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

«Еңбек ресурстарын
дамыту орталығы» АҚ Президенті

Д. Арғындықов

ЕНБЕК.КЗ

000256

15	5652095	Услуга	6190109000000	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг Интернет: каналы передачи данных, передача в интернет-сети и SIP-трафик	ИП ВПН Юлианова Ольга Юльевна (Астана к-д. 18-К) Казымайт К.Жайыт, жулыбар интерпримарилигери к-д. 18) ИП ВПН Юлианова Ольга Юльевна (Астана к-д. 18-К) Казымайт К.Жайыт, жулыбар интерпримарилигери к-д. 18) Услуга по предоставлению связи IP (VPN), Астана, ул. Кошанова, 18-90 г интерпримарилигери (18)	2 Оптовый контракт		5114 Одн. услуга	1,00	1 290 000,00	1 290 000,00	Согласно технической спецификации	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
16	5652169	Услуга	6190109000003	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг Интернет: каналы передачи данных, передача в интернет-сети и SIP-трафик	ИП ВПН Юлианова Ольга Юльевна (Астана к-д. 18-К) Казымайт К.Жайыт, жулыбар интерпримарилигери к-д. 18) Услуга по предоставлению связи IP (VPN), Астана, ул. Кошанова, 18-90 г интерпримарилигери (18)	23 На основе лицензии права частного использования договора		5114 Одн. услуга	1,00	80 000,00	80 000,00	Согласно технической спецификации	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70

Техническая поддержка, текущие ремонтные работы

1	56521870	Услуга	95111010000003	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной периферии	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной периферии	ИП Ю.АК. офисный компьютер техника и комплектующие детали	Услуга технической поддержки оборудования и ремонт оргтехники офиса АО "ДТГ"	3 Запрос цен/оказание предоставления		5114 Одн. услуга	1,00	2 544 642,85	2 544 642,85	Согласно технической спецификации	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
2	56522196	Услуга	6202010000002	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	"ЕДИО" АК. офисный компьютер техника и комплектующие детали	Услуга обслуживания и ремонта серверного оборудования для серверного офиса АО "ДТГ"	3 Запрос цен/оказание предоставления		5114 Одн. услуга	1,00	2 035 900,00	2 035 900,00	Согласно технической спецификации	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
3	56522415	Услуга	6202010000002	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Услуги по техническому обслуживанию серверного оборудования	Техническое обслуживание серверного оборудования	Техническая поддержка телекоммуникационного оборудования	3 Запрос цен/оказание предоставления		5114 Одн. услуга	1,00	4 080 871,14	4 080 871,14	Согласно технической спецификации	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
4	56523446	Услуга	6202010000003	Услуги по администрированию и технической поддержке программного обеспечения	Услуги по администрированию и технической поддержке программного обеспечения	1. Администрация Дирекции "ЕДИО" АК. офисный компьютер техника и комплектующие детали	Услуга технической поддержки программного обеспечения Дирекции на год	21) На основе лицензии договора		5114 Одн. услуга	1,00	6 088 872,00	6 088 872,00	Согласно технической спецификации	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70

Материалы

1	56529278	Группа	26514520000012	Тексты	для провозов	Кабельная служба	Кабельный ремонт	3 Запрос цен/оказание предоставления		796 Штук	2,00	14 721,14	29 442,28	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
2	56529369	Группа	26512010000003	Коммуникационная техника (проектирование, проектирование)	количество портов 24	Центр планов	Центр планов	3 Запрос цен/оказание предоставления		796 Штук	20,00	7 398,21	147 964,20	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
3	56533205	Группа	23112400000000	Оборудование	кабельный, проекционный	Сетевая техника для кабельной инфраструктуры	Кабельный ремонт для серверного шкафа	3 Запрос цен/оказание предоставления		796 Штук	25,00	2 423,21	69 580,25	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
4	56533292	Группа	27131350000002	Кабельная техника (проектирование, проектирование)	тип 17P	Кабель ЛТЭР	Кабель ЛТЭР	3 Запрос цен/оказание предоставления		796 Штук	5,00	39 668,75	198 343,75	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
5	56533648	Группа	26204010000282	Кабельная техника (проектирование, проектирование)	типоразмер шестий	Konica Minolta 450 типоразмер жидкая TN2626K типоразмер TN2626M модель TN2626G модель	Контейнер тонер-картриджи цветной TN2626K, жидкий TN2626G, оригинал TN2626M модель TN2626G модель Konica Minolta 450	32 Карtridge с принтерными расходными материалами отбросов	839	Комплект	2,00	209 267,85	418 535,70	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
6	56534003	Группа	26204010000277	Кабельная техника (проектирование, проектирование)	для сборки определенного типа	Konica Minolta 450i KOK типоразмер	Контейнер тонер-картриджи для инфракрасных тонер-картриджей	32 Карtridge с принтерными расходными материалами отбросов	796 Штук	Комплект	2,00	11 798,64	27 589,28	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
7	56534912	Группа	26204010000281	Кабельная техника (проектирование, проектирование)	типоразмер, черпак	Novo 3205 KOK типоразмер	Тонер-картриджи для МФУ Novo 3205	22 Карtridge с принтерными расходными материалами отбросов	796 Штук	Комплект	40,00	30 900,00	1 236 000,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
8	56535873	Группа	26204010000085	Фондопробит	черпак	Xerox Versant C405 KOK типоразмер	Фондопробит для МФУ Xerox Versant C405	3 Запрос цен/оказание предоставления		839	1,00	201 039,28	201 039,28	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
9	56573803	Группа	26204010000282	Кабельная техника (проектирование, проектирование)	типоразмер, черпак	Samsung 3066E типоразмер	Комплект картриджи Samsung 3066E	32 Карtridge с принтерными расходными материалами отбросов	839	Комплект	6,00	248 123,00	1 608 750,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70
10	56575539	Группа	26204010000085	Фондопробит	черпак	Xerox B205 KOK типоразмер	Фондопробит для МФУ Xerox B205	3 Запрос цен/оказание предоставления		796 Штук	10,00	31 724,10	317 241,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	711210000 район "Есик", ул.Сарытап, 70	КАЖАНСТАН Г.Астана район "Есик", ул.Сарытап, 70

11	56575648	G	26442.700.000008	Израиль	срок годности	Модель для евро стандарт	Срок годности с датой изготовления	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	40,00	18 741,07	749 642,80	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
12	56575746	G	26201.930.000003	Мексика "Мексика"	защитная пленка	"Термо" мультиязык		3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	50,00	4 723,21	236 160,50	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
13	56575851	G	26120.000.000007	Италия	репродукция знака марки L28 без обода шасси Боме L024 МК, на обод Боме 4096 МК	Бизнескарта		3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	2,00	99 991,07	199 982,14	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
14	56576520	G	26201.900.000008	Франция	интерфейс USB 3.0, длина кабеля 1,6 м, № по базе 64115	USB флэш накопитель		3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	25,00	2 084,64	51 116,00	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018

Калыбы																	
1	56576932	G	17214.500.000002	Бразилия	для обшивки обшивочная	Фигур А4	Корпус из алюминия оптимал заточка, материал: 80% А2, 17-А4	3 Запрос ценных бумаг	5111 Оман штыя	393,00	3 482,14	1 368 681,02	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
2	56577373	G	1329012.100.000000	Россия	картонная упаковка	Импортированная, евро тип, 0,2 м	Длина: 1000 мм, ширина: 500 мм, высота: 100 мм	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	524,00	139,98	73 339,04	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
3	56576400	G	23921.500.000005	Россия	картонная упаковка	Оригинальная, евро тип, 0,2 м	Степень упаковки: 28 мм, высота: 100 мм	3 Запрос ценных бумаг	778 Штыя	131,00	399,33	32 312,23	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
4	56576926	G	17212.700.000000	Бразилия	для обшивки	Жестко пластик	Бразилия для защиты	3 Запрос ценных бумаг	778 Штыя	180,00	623,00	62 300,00	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
5	56580822	G	204131.900.000001	Судан	чехол	Защитная пленка экранной панели	Стекло для защиты экрана	3 Запрос ценных бумаг	778 Штыя	131,00	1 791,42	234 676,02	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
6	56581544	G	22925.900.000001	Филиппины	для упаковки без информации на маркированной упаковке	Филиппины, евро тип	Филиппины А4 (прямый), импорт	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	200,00	13,99	36 374,00	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
7	56581618	G	282323.900.000005	Дубай	картонная упаковка	Техника	Дубай	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	11,00	1 507,50	17 382,50	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
8	56582044	G	132995.900.000001	Судан	картонная упаковка	Техника	Судан импорт	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	20,00	775,00	15 300,00	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
9	56582084	G	132995.900.000001	Судан	картонная упаковка	Техника	Судан импорт	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	20,00	89,28	1 78,60	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
10	56582178	G	221973.210.000000	Латвия	картонная упаковка	Оптика	Латвия	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	28,00	1 16,07	3 249,96	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
11	56582306	G	282323.900.000002	Судан	картонная упаковка	Судан импорт	Судан импорт	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	10,00	2 092,00	20 900,00	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018
12	56582373	G	282323.100.000000	Канада	картонная упаковка	Канада импорт	Канада импорт	3 Запрос ценных бумаг	796 Штыя	8,00	2 519,19	20 153,52	Фирма	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	запрос ценных бумаг (30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора)	711210000	КАКНСТАИ.Г.Астана район "Теңис", 9/1Салмак, 70, кабинет 1018

Прочие расходы																		
1	56582890	S	620210.000.000001	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах	Услуги по предоставлению и информации о услугах

Расходы на компьютерные услуги

1	56837826	S	682011.900.000002	Услуги по оплате информационных расходов	Услуги по оплате информационных расходов	С/услуги за счет б/б/у	Размещение в компьютерной сети	23 На оплату почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	392.667,60	392.667,60	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
2	56839814	S	131210.900.000000	Услуги по оплате информационных расходов	Услуги по оплате информационных расходов	Энергетика залу	Энергия почтовая	23 На оплату почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	2.104.497,54	2.104.497,54	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
3	56845899	S	131210.900.000000	Услуги по оплате информационных расходов	Услуги по оплате информационных расходов	Энергоуслуги	Энергоуслуги	23 На оплату почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	36.126.000,00	36.126.000,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
4	56856140	S	682011.900.000002	Услуги по оплате информационных расходов	Услуги по оплате информационных расходов	Компьютер (оплата расц.) (6 позиция)	Компьютер (оплата расц.) (6 позиция)	23 На оплату почтовых услуг	шт.51.3	5114.004	1,00	994.446,06	994.446,06	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70

Связь

1	56822743	S	612011.100.000000	Услуги по предоставлению IP-адресов	Услуги IP-адресов	SIP телефония код доступа	Услуги доступа SIP телефония	3 Запрос почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	1.424.914,28	1.424.914,28	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
2	56823085	S	612011.100.000002	Услуги мобильного интернета	Услуги IP-адресов	4G интернет мобильный интернет	Интернет тарифы в рамках тарифного плана при использовании 4G	3 Запрос почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	58.821,43	58.821,43	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
3	56824542	S	612011.100.000000	Услуги отелей связи	Услуги отелей связи	Тарифы мобильной связи	Услуги по предоставлению тарифного плана	3 Запрос почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	268.800,00	268.800,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
4	56825349	S	612020.000.000000	Услуги по предоставлению программных средств	Услуги по предоставлению программных средств	Службы ИТ/Б/Б/А/ИТ	Программы служебного ТБ на носителях	3 Запрос почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	54.621,43	54.621,43	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
5	56827013	S	612010.900.000003	Услуги телекоммуникационные	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг	Предоставление абонентского номера IP-VPN	23 На оплату почтовых услуг	шт.56.4.3	5114.004	1,00	1.015.499,78	1.015.499,78	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
6	54929494	S	612010.900.000003	Услуги телекоммуникационные	Услуги телекоммуникационные	IP-VPN	Услуги по предоставлению связи IP-VPN (г.Астана, ул.Сарыадам, 70 до г.Астана, пр.Мамырек би.к.поселка (6))	2 Отчетный конкурс	1 шт. n.3	5114.004	1,00	300.000,00	300.000,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
7	56828647	S	612010.900.000003	Услуги телекоммуникационные	Услуги телекоммуникационные	Предоставление услуг	Услуги по предоставлению связи IP-VPN (г.Астана, ул.Сарыадам, 70 до г.Астана, пр.Мамырек би.к.поселка (6))	2 Отчетный конкурс	1 шт. n.3	5114.004	1,00	3.600.000,00	3.600.000,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
8	56838927	S	531012.200.000000	Универсальные услуги почтовой связи	Универсальные услуги почтовой связи	Почта Казахстана	Почтовые расходы	3 Запрос почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	139.375,00	139.375,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
9	56840174	S	531012.200.000000	Универсальные услуги почтовой связи	Универсальные услуги почтовой связи	Экспресс почта Казахстана	Расходы экспресс почтовые	3 Запрос почтовых услуг	1 шт. n.3	5114.004	1,00	53.623,00	53.623,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70

Материалы

1	56844546	G	262010.900.0000281	Картриджи	картриджи	Хорош ЕВРО КВК на принтере Epson	Тонер картриджи для МФУ Xerox B2205	32 Картриджи с лазерными тонерами	796 Штука	20,00	30.900,00	618.000,00	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
2	56844781	G	262010.900.000083	Фотобумага	чернила	Xerox B201 МФУ unit, фотобумага	Фотобумага для МФУ Xerox B205	3 Запрос почтовых услуг	796 Штука	15,00	31.724,10	475.861,50	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
3	56845484	G	262016.930.000001	Матрицы принтера	отвертка, проволочная	"Титон" матрицы принтера	Матрицы принтера	3 Запрос почтовых услуг	796 Штука	20,00	4.723,21	94.464,20	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
4	56845890	G	264042.700.000008	Научники	сертификатный	Матрицы принтера	Сертификатный с матрицей	3 Запрос почтовых услуг	796 Штука	26,00	18.741,07	487.287,86	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70
5	56847022	G	262021.900.000098	Фланец выключателя	интерфейс USB 3.0, кабель бокс 16 TB, но не бокс с 1TB	USB фланец выключателя	USB фланец выключателя	3 Запрос почтовых услуг	796 Штука	10,00	2.044,64	20.446,40	Согласно технической спецификации	Техническое описание	711210000	КАКНСТ/ИТ.г.Астана, район "Саян", ул.Сарыадам, 70

6	56647146	Г	263013.000.000000	Бет-защита	защита отлив 2.1мх1м	Бет-защита	Бет-защита	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	30	19233,57	577 607,10	Ферган	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
7	56647411	Г	237303.930.000030	Дюва	защитная	Дюва	Дюва	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	1,00	12736,00	12 336,00	Ферган	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
Канализация																
1	56649767	Г	329912.130.000090	Ручка канализация	прямая	Шпатель канализ. ост. выв. 0,5 м	Ручка прямая с ручкой отлив. 0,5 м	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	333,00	139,95	21 692,23	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
2	56649884	Г	381233.900.000005	Дюва	канализация, канализация	Техни	Дюва	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	10,00	1 567,50	13 673,50	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
3	56650036	Г	329939.900.000081	Сюва	подземный	Техн вел	Сюва прямой	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	20,00	771,00	15 500,00	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
4	56650466	Г	329939.900.000081	Сюва	подземный	Техн нр	Сюва прямой	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	10,00	89,29	892,86	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
5	56650610	Г	212024.900.000008	Сюва	струйная, децентрализованная, автономная	Защитными экранами выделанная микробактер	Сюва для чистки закрывания	3 Запрос ценных предложений	Угловая	45,00	1 791,42	80 613,90	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
6	56650922	Г	222925.900.000003	Фильм - экраны	для покрытия без порфолита на полипропиленовой основе	Фильм, А4, шириной выделанная	Фильм, А4, прочностью, шириной	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	20,00	13,99	2 937,90	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
7	56651266	Г	221923.210.000000	Дюва	металл	Омартин	Дюва	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	30,00	116,67	3 482,10	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
8	56652101	Г	172134.500.000092	Бумага для офсетного оборудования	формат А4	Копир выделанная выделанная выделанная для 24, 9*1, А4	Бумага для офсетного оборудования формат 80*110, 9*1, А4	3 Запрос ценных предложений	5111 Одн. выделанная	76,00	3 482,14	264 642,64	Мад	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
9	56652637	Г	329916.100.000002	Дюва	металлическая	Металлическая выделанная	Дюва металл-защитная	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	5,00	31 230,00	156 230,00	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
10	56652708	Г	329916.100.000003	Дюва	пробковая	Акустич. звуко. выделанная	Дюва звукоизоляционная-пробковая	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	1,00	14 285,71	14 285,71	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
11	56652844	Г	172133.500.000001	Суперкомпьютер	формат А4	Техника	Суперкомпьютер	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	400,00	97,04	38 814,29	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
12	56652931	Г	263802.000.000006	Дюва	CD-R	Дюва CD-R	Дюва CD-R	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	100,00	143,82	14 382,00	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
13	56653579	Г	139411.300.000020	Шпатель	на покрытие бетонной поверхности, армированной стекловолокном	Шпатель	Шпатель	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	50,00	628,47	31 428,50	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
14	56653850	Г	259923.300.000000	Защита	защитная	Канал канализация 12 м	Защита для трубы 12 м	3 Запрос ценных предложений	778 Угловая	18,00	533,71	9 642,78	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018
15	56653926	Г	202110.900.000025	Канал	защитная	Жидкая пропитка	Канал пропитка	3 Запрос ценных предложений	796 Штыря	20,00	326,56	6 531,20	Алматы	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	шпатель кон. выделанная кривая бетон 30 (см)х30 (см)х108	КАКНСТАН.Г.Астана, район "Теңиш", 9/А.Султанов, 70, кабинет 1018

16	56655536	G Трап	13162280.000000	Им	медиа, звукозаписывающие	Контракт		Имза опреле	3 Западные проекции	796 Штыя	5,00	1 526,78	7 633,90	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
17	56655601	G Трап	239181.00000000	Им	защитные средства	Учред. им	Контракт	Контракт	3 Западные проекции	796 Штыя	5,00	89,28	446,40	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
18	56655769	G Трап	329292.900.000021	Куприя	инструменты	Куприя	Куприя	Куприя	3 Западные проекции	796 Штыя	20,00	1 607,14	12 142,80	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
19	56656021	G Трап	223292.900.000184	Организатор	инструменты, на оборудование основ	Куприя	Куприя	Куприя	3 Западные проекции	796 Штыя	35,00	2 999,82	10 843,73	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
20	56656085	G Трап	282323.900.000008	Администрация	для авто	Администрация	Администрация	Администрация	3 Западные проекции	796 Штыя	30,00	339,28	10 178,40	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
21	56656167	G Трап	239292.900.000006	Судеб	для канцелярских нужд, проекционная	№ 24-6 государственная служба 1000 дата Бир	Судеб №24-6 в учреждении 1000 шт	Судеб №24-6 в учреждении 1000 шт	3 Западные проекции	796 Штыя	20,00	371,42	7 429,40	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
22	56656758	G Трап	172313.000.000002	Журнал	для печати	Имза за подписаниями, печать журналы	Журнал периодических изданий редакционный	Журнал периодических изданий редакционный	3 Западные проекции	796 Штыя	17,00	761,61	12 947,12	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
23	56656847	G Трап	172313.000.000002	Журнал	для печати	Имза за подписаниями, печать журналы	Журнал периодических изданий редакционный	Журнал периодических изданий редакционный	3 Западные проекции	796 Штыя	9,00	669,64	6 626,76	Армяз	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018

Приобретение копираскотов

1	56680012	G Трап	221960.900.010000	Дирекция	для печати ПК, на печать без таблицей копии	Персонал администрация	Дирекция	Дирекция	3 Западные проекции	Имза	10,00	440,00	4 400,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
2	56680047	G Трап	204112.390.000008	Служба хранения	для печати копий, журналы	Техникум печати на складе (5 я)	Служба хранения (5 я)	Служба хранения (5 я)	3 Западные проекции	888 Штыя	4,00	4 451,89	17 800,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
3	56681210	G Трап	204112.390.000000	Мале	для печати журналы	Служба хранения	Журнал мале 5 я	Журнал мале 5 я	3 Западные проекции	888 Штыя	4,00	1 180,00	4 720,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
4	56681241	G Трап	222211.300.000000	Печат	для печати, канцелярскими	Копье мале 30, А, Б/0 дата	Печат для печати 30, А, Б/0 шт	Печат для печати 30, А, Б/0 шт	3 Западные проекции	716 Штыя	10,00	660,00	6 600,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
5	56681280	G Трап	329111.300.000001	Имза	бухгалтерские, бухгалтерские	Имза	Имза	Имза	3 Западные проекции	796 Штыя	4,00	6 560,00	26 284,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
6	56681643	G Трап	172313.200.000000	Бумага	бумага	Департамент чина 150 м на печать, 100%	БУМАГА ПЕЧАТНАЯ 150 М ДВУХСТОРОННЯЯ, 100%	БУМАГА ПЕЧАТНАЯ 150 М ДВУХСТОРОННЯЯ, 100%	3 Западные проекции	796 Штыя	129,00	600,00	77 400,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
7	56681694	G Трап	204112.390.000001	Служба	чернила	Техникум печати на складе администрация	Служба хранения для Бумага	Служба хранения для Бумага	3 Западные проекции	796 Штыя	10,00	1 215,00	12 150,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
8	56681725	G Трап	204112.390.000007	Служба хранения	для печати и сканирования, лазерная, рифленый лист, двусторонний	Бумага 1 яндр	Бумага 1 яндр	Бумага 1 яндр	3 Западные проекции	888 Штыя	24,00	720,00	17 280,00	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018
9	56681783	G Трап	110711.310.000001	Бумага	для печати, лазерная, рифленый лист, двусторонний	Бумага 1 яндр	Бумага 1 яндр	Бумага 1 яндр	3 Западные проекции	888 Штыя	1886,00	7 142,8	1 347 112,08	Фаргана	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	инфра-конструкция съемочной аппаратуры съемочная установка	711210000 пальм "Бамс" 1018	КАКАНСТАЙН Г.Астана, пальм "Бамс", 9/9Салтанат, 70, подъезд 1018

10	56681902	G	11071310.000003	Бума	Историческая улица, ооо "Историка"	Бумага от 0,3	Бумага типографская 0,3	1 Запрос информации	888 БрЮля	480,00	360,00	172 800,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
11	56681961	G	12091300.000002	Ключи пластиковые	для печати и хранения	Миротайп Бюро	Штамповые печати	3 Запрос информации	796 Шыуа	10,00	1 526,00	15 260,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
12	56682199	G	108311500.000000	Коды	запрос с помощью	Коды записи	Коды в архив	1 Запрос информации	778 Улыкауа	102,00	10 489,28	1 080 106,56	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
13	56682352	G	22292300.000011	Стекла	из стекла, цветной	Биргер компания госза 200 кв.м (100 кв.м. площади)	Стекла размером 200 кв.м (каждый кв.м 100 кв.м.)	3 Запрос информации	778 Улыкауа	30,00	1 783,71	53 971,30	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018

ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ

1	542929514	G	262013000.000017	Счетная программа	поддержка программы	Дирекция по закупкам	Компьютер системы управления данными	31 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	1,00	23 098 214,28	23 098 214,28	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
2	56682763	G	262013000.000011	Компьютер	официал (интернет)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	2,00	1 159 946,00	2 119 980,00	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
3	56682925	G	262013000.000011	Компьютер	официал (интернет)	Министерство	Компьютер	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	73,00	688 241,07	50 241 938,11	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
4	56683004	G	262013000.000001	Компьютер	ЖК, модель: Бюк 21", не более 20"	Министерство	Министерство	2 Открытый конкурс	796 Шыуа	12,00	88 482,14	1 061 795,68	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
5	56684188	G	620213000.000001	Плата	для микроконтроллера	Дирекция по закупкам	Дирекция по закупкам	2 Открытый конкурс	796 Шыуа	1,00	14 227 678,57	14 227 678,57	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
6	56684265	G	262013000.000011	Компьютер	официал (интернет)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	6,00	868 463,42	5 210 780,52	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
7	56684323	G	21112300.000000	Стекла	стекла с выточеными отверстиями	Стекла	Стекла	3 Запрос информации	796 Шыуа	2,00	27 000,00	54 000,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018

Исторические данные (ИИД)

1	56685150	G	620129000.000002	Дизайн	на проектный проект (проект)	Финансирование	Финансирование	12 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	1,00	678 571,42	678 571,42	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
2	56685352	G	620129000.000002	Дизайн	на проектный проект (проект)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	4,00	168 750,00	675 000,00	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
3	56685385	G	620129000.000002	Дизайн	на проектный проект (проект)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	1,00	491 283,71	491 283,71	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
4	542929424	G	620129000.000002	Дизайн	на проектный проект (проект)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	1,00	60 982 142,86	60 982 142,86	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
5	56685441	G	620129000.000002	Дизайн	на проектный проект (проект)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	5,00	245 500,24	1 271 501,20	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
6	56685482	G	620129000.000002	Дизайн	на проектный проект (проект)	Министерство	Министерство	32 Конкурс с предварительным отбором	796 Шыуа	2,00	28 928,57	57 857,14	в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора	Импорт из Украины (страна происхождения товара - Украина)	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018

Прочие данные

1	56687485	S	749250000.000009	Услуги по оказанию отнесения услуг	Услуги по оказанию отнесения услуг	Кооперативная организация	Служба поддержки	3 Запрос информации	5114 Оман Шыуа	1,00	8 019 825,60	8 019 825,60	Согласно технической спецификации	Техникалик	711210000	КАКАНСТАН, г. Астана, район "Темир", 9/4С/Сарытак, 70, кабинет 1018
---	----------	---	------------------	------------------------------------	------------------------------------	---------------------------	------------------	---------------------	----------------	------	--------------	--------------	-----------------------------------	------------	-----------	---

